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Bilag 191

Carsten Storbjerg > :
Se ved haftet Bilag 88. 89. 90 til ledelsen

Brev anke styrelsen 16/1 / indbringe klage til advokat samfundet / frist faet til 18
februar for at finde ny adv i

Thomas Schioldan Serensen <ts@rodstenen.dk>

20. februar 2018 kl. 13.07

Til: Carsten

N

Hej Carsten,

Tak for dine e-mails. Jeg har veeret nedlagt af feber, men er tilbage nu. Jeg har noteret, at Dan Therkildsen har overtaget
sagen. Han far mine varmeste anbefalinger med pa vejen, og du er i gode haender.

R

Jeg har fremsendt dine ringbind til Dan. Jeg forstar dine frustrationer 7o‘gkhébefr, at du far retfeer
e
Held og lykke i det videre forlgb.

Med venlig hilsen/ Best regards

dighed.

Thomas Schioldan Sgrensen

Partner | Advokat (H) | Mediator Linked L

Lundgens Dan Terkildsen, og de mange lzrlinge og andre ansatte pa kontoret som Dan terkildsen
har sat til at forege Lundgrens timeforbrug.

M: +45 4242 2600
UDEN AT VILLE FREMLAGGE KLIENTENS SAG OG PASTANDE

Eftersom Lundgrens har brugt 6 ansatte i forbindelse med at klient 30 januar 2018. Bilag 2 og 3.
og Klager klart beder Lundgrens partner Dan Terkildsen om at fremlaegge klagers flere svig pastande mod Jyske Bank A/S

Klager gor gentagende de mange ansatte i Lundgrens klart, at de vil have Lundgrens til at fremleege den sag de har
kampet med Thomas Schioldan Sgrensen fra Redstenen advokater om at fremlaegge siden febuar 2016.

En sag der Igbende i forbindelse med at klienten selv har fortaget efterforskning af bade Jyske Bank of dennes ledelsen, samt
Lund Elmer Sandager advokaters rolle i sagen.

Af navne Naevnes Advokat Morten Ulrik Gade, og Philip Baruch der som advokater har en saerlig stilling i samfundet,

men nar disse advokater fremlaegger falske oplysninger i pengeinstitutnaevnet 2013 og overfor retten siden 2015 Igbende har
fremlagt manipluleret og usande oplysninger, saledes sags@ger og sagsegers advokater villedes til at tro pa at Klager har lant
4.328.000 i Nykredit og har rente byttet dem med Jyske Bank. ER DET EN GROV KRINKKELSE AF RETSSIKKERHEDEN

Lbisaanadd

Advokatfirmaet Rodstenen

Klager har ligeledes sagt og skrevet et utale af gange til Lundgrens, at det er Bestyrelsen / Ledelsen i Jyske Bank
Dalgas Avenue 42 koncerne, der er skyld at Jyske Bank ikke ville oplyse klager, at der slet ikke fandtes noget lan pa 4.328.000 kr. i Nykredit, og

derfor kan der jo heller ikke varer omlagt noget lan i Nykredit som Jyske banks Bestyrelse medlem og Partner i Lund
Elmer Sandager som Philip Baruch 10-09-2015 fremlagger det for retten ved Bilag D.

~

T +45 86 12 19 99 Det har siden febuar 2016 varet en kamp for klager at fa fremlagt klagers andret sag for retten.
At hverken Rgdstenen eller Lundgrens mener at Jyske Banks CEO Anders Dam og ledelsen igvrig har noget ansvar, for at
F-+45 86 12 19 25 Jyske Bank nzegtede at svare Billag 88. 89. 90. maj 2016. og dermed give klager oplysning om.

at klager IKKE har lant 4.328.000 kr.i Nykredit

at klager IKKE har lagt noget underleeggende lan pa 4.328.000 kr. i Nykredit om for en rentebytte i Jyske Bank.

at den swap som Jyske bank siden 30-12-2008 har haevet renter af 4.328.000 kr. er lavet af en eller flere medarbejder i Jyske
Bank Vesterbrogade og Jyske Bank Helsingor Nicolai Hansen. & uden aftale med kunde.

E:\~

W: wy
At Lundgrens ledelse, kort efter lader sig ansaette af Jyske Banks ledelse, omkring radgivning af salg af eiendomme for 600
millioner kroner, giver ligeleds et habilits problem, og na Lundgrens sa diraekte modarbejder klienten og ikke fremleegger
klientens sag for retten, og istedet fremlaegger hvad Lundgrens selv gnsker uden om klienten, og fremsender retten
processkrifter uden at dele med klienten, og uden at fa klientens godkendelse

Sa ser det med Klagers gjne ud til at Jyske Bank realt har bestukket Lundgrens til at modarbejde klienten, efter som
Lundgrens virker meget bevidste om hvordan de kan hjeelpe Jyske Bank, med ikke at fremleegge klientens sag mod Jyske Bank,
har Lundgrens advokater valgt bevidst ikke at svare klienten pa noget omkring klientens pastande, dette kan Advokat naevnet se |
you recelved this in error, please conligen jndsendte klage, og tidslinje, det er desvaerre ngdvendig af fremlaegge afskrevet optagelser mellem Lundgrens og Klager,
eftersom Lundgrens advokater manipluleret klientens sag og pastande, og at LUNDGRENS lyver om at det er aftalt at
skjult] Lundgrens skulle fremleegge en sag om kun darlig radgivning, nar der er flere forhold af svig og falsk.

The information transmitted is intende

retransmission, dissemination or other

At Lundgrens siger 18-12-2018. der er ikke beviser for klientens pastande, og derfor ikke fremlaegger den, er dybt kreenkende
for klientens retsfaelse, for fremlaegger ens advokat ikke klientens sag, og indkalder klientens vidner

Hnsillinal ilfu/0?ik= : : . . : ;
https://mail. google.com/mail/u/07! er der realt ikke nogle retssikkerhed, og pa den made skader Lundgrens advokater retssikkerheden i danmark
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BILAG 79

/‘ LUNDGRENS [ ’

I S aiai Carsten Storbjerg <carsten.| |

Oprab til Anders Dam Re: Swap til l&net er stadig ikke slettet / 50.000 kr hvis du kan fa
lov at fremsende dokumentation af [anet kr. 4.328.000 er hjemtaget og udbetalt. til
sagen politi anmeldelse Saettes op til 100.000 fredags sagen 0100-83966-00085-16

Carsten <carsten.{ | 19. maj 2016 kl. 11.48
Til: Morten Ulrik Gade <mug@)jyskebank.dk> B
Bees carsten.[ ]

MA IKKE DELES ﬁ Lundgrens fremlaegger dette bilag 09-07-2019, uden at skjul Bcc, og uden at medsende processkrift, eller at medsende bilags liste,
og ligelede uden at oplyse klienten noget herom, men klienten har jo heller ikke kenskab til Bilag 51, fra retten 08-01-2019

Jyske Bank M Kunden er desprat og vil endog betale Jyske Bank gebyr for kopi af

laneaftale, optagelse og Udbetaling af 4.328.000 dkk i Nykredit
Att Advokat Morten Ulrik Gade <= b i % )

] : : Nar Nykredit ikke svare pa om kunde har lant 4.328.000 kr i NK og omlagt
Hvis du ikke har sat mine mail til at ryge direkte | skraldespanden. dette, som advokat Philip Baruch har fremlagt det overfor retten 10-09-
; 2015 i Jyske banks svarskrift ved Bilag D.

Vil du serger for at mit tilbud vidersendes til Anders Christian Dan . 5 x : 1
Ledelsen i Jyske Bank nagter at svare, sa kunde kan ikke fa bevis for

om lan 4.328.000 i Nykredit findes, fer Nykredit steevnes og svare 18-10-
I:"'> Kzere Anders Dam., 2016. ved Bilag 30. det Lundgrens fremlagde som Bilag 18.

e Jeg har nu matte keempe, | 7 ar for at overleve, bankens sakaldte radgivning.
|:> Jeg har forgaeves provet at fa akt indsigt, saledes jeg kunne finde sandheden.
Hvergang er jeg blevet mgdt af tavshed og sidst benzegtelsen, men jeg giver ikke op.

Jeg tilbyder jyske bank 50.000 kr
-for dokumentation, for at lanet i Nykredit, stort kr. 4.328.000 er hjemtaget og udbetalt i 2008.

Nykredit oplyser de ikke kender til det.

Saledes vil jeg gerne have at det er op til direktar Anders Christian Dam selv kan afsla, hvis du heller ikke vil have, jeg far
vished for lanets eksistens. <

den efterfolgende skal bruges til opstart af en erstatnings sag.
Safremt swappen ikke findes.

|:> Jeg skal bruge oplysningen til brug for min anlagte sag, mod jyske bank

Men uanset swappen vil der komme et krav af et ikke ubetydelig belgb.

Oplysning skal ligeleds bruges i et af de forhold jyske bank er politi animeldt for. Forst 18-10-2016 svare Nykredit
at der findes ikke noget lan pa
A~ |safald lanet er udbetalt, vil et par af forholdene udga, samt jeg undgar at blive til grin, n&r vi skal i retten. 4.328.000 kr. i Nykredit som
Jyske Bank usandt har oplyst
Jeg har rettet troustpilot : er optaget og omlagt

Hvor jeg nu direkte beder om din hjeelp.

https:/fwww.trustpilot.com/reviews/57 2a4fc50000ff000957a1f8

Nar jeg udsender en presse meddelese, haever jeg samtids tilbudet med 50.000 kr, Saledes min tilbudte pris ender pa
100.000 kr.

Som andre kunder ma jeg have krav pa en kopi.

Lanet ma jo findes efter som swappen stadig ikke er slettet her ki 10.30

I:> Og undskyld men Jeg forstar ikke i vil udsaette bankens kunder for den behandling.
| burde istedet hjeelpe, jeg er bagud | mit koncept griindet ait dette her.

Jeg er ogsa blevet lidt sma sur,
Sa klari jeg @nsker oprejsning.

Min familie siger, jeg skal give fanen i penge og g efter at fi Jyske Bank samt dem der har medvirket demt, det bliver mit

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=51894{5694&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A15347496 1045781286 1&simpl=msg-f%3A1534749...  1/5
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) m&l uanset om jyske Bank, har ret i at jeg har faet lanet pa 4.328.000 udbetalt, | det der er mange andre forhold.

Jyske bank har faet alle chancer for at slette swappen og indga forlig, men har ikke indvilget, eller svaret.

Ps. Hvis vi ender op med Jyske Bank vil ga efter de 100.000 kr for at vise lane dokumentet, s skal i ikke bare tag selv pa

min konto, jeg betaler selv. Dette bad vi Dan Terkildsen pa
forste mede om at fa banken til at
Hvis banken vil udlever bevis uden at have 50.000 eller 100.000 kr takker jeg. retumer disse salgs fuldmagter.
4 Min advokat ven Peter Sarensen . Nar Jyske bank benytter sig af

feat . ; bilag, der er udlgbet, Bortfaldet
Har rykket for de salgs fuldmagter Jyske Bank ved Birgit Thuesen forlangte, i forbindelse med swappen bej o ller radlat IS ovainbar 2048,

De er stadig ikke modtaget, og jeg har gjort som Morten Gade bad mig om. <: gledagotean

: : 2 : Bilag som Nicolai Hansen lovede
$a har jeg da vist gjort alt, jeg selv kunne ggre, herefter pa sagen kare. ikke ville blive brugt, safremdt vi

ikke hjemtog tilbudte lan i
Nykredit pa de 4.328.000
Med venlig hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Sovej 5
3100 Hornbaek

22227713 / 40333400

-~

Sendt fra min iPhone

[, > Den 18/05/2016 ki. 08.10 skrev Carsten <carsten] 1

>
> Jyske Bank Opdatering 18/5
> Morten Ulrik Gade Q

¥ ¥

>
>
Myske bank har ikke svaret mig, om jeg har lanet eller ikke, jeg tror stadig det er et keempe bedrageri jeg er udsat for,

_—I />
> Ja undskyld men i vil jo ikke forteelle sandheden, derfor seges der hjeelp ved en presse meddele fredag.

> e

> Selv efter at jeg vil betale 50.000 kr

* 3

> Jeg har stadig ikke modtaget kopi af laneudbetaling og set en konto hvor lanet fra Nykredit er indsat.
>

> Jeg oplyste dig, at var Swap lanet ikke, lukket ned | gar uden omkostninger for mig,
>

> ville jeg i min opdatering af politi anmeldelse medtage dette.

>

> Til politiet, anmeldelse af Jyske Bank for bedrageri mm.

>

> jeg skal herved oplyse, at jeg tydligt har oplyst jyske bank at jeg ikke har hjemtaget det l&n som jyske bank pastar,

>

> Jeg har tilbudt jyske Banks advokat Morten Ulrik Gade 50.000 kr

> Hvis han kan overbevise jyske Banks ledelse eller Direktar

> at safremt lanet er hjemtaget og udbetalt, sorge for at dokumenter over for Carsten storbjerg at ianet ikke er et falsum, for
at kunne udfgre Swap bedrageriet.
33

> Jyske bank er ligeledes oplyst at, Carsten Storbjerg, har opdaget at swappen som jyske bank selv lavede 16/7 2008 forsat
ikke er nedlukket uden omkostning for Carsten

>

> P4 trods at jyske bank er blevet oplyst at, jyske bank er blevet oplyst at Carsten Storbjerg har opdaget, at det af jyske
bank oplyste underlaegende lan sket ikke er hjemtaget.

>

> Vi kan herfor konstater at jyske bank forsaetter det formodede bedrageri, efter banken er oplyst at veere opdaget | at
edrage Carsten med en aftale der ikke er indgaet, til et underlaegende lan der ikke er hjemtaget.

v Vv

Idet jyske bank ikke vil give aktindsigt eller bevise at lanet 4.328.000 kr. Er udbetalt
> Pravet Carsten et sidste forsag, for at fa lanet dokumenteret. <:|

>

> Carsten tilbyder panisk at sage hjzelp til at f4 ledelsen rabt op. Ved at fredag 20/5 at haeve belgbet med 50.000 kr
>

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=51894{56694&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A1534749610457812861&simpl=msg-f%3A1534749...  2/5
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SRR

_ > Saledes at forsta Carsten storbjerg betaler 100.000 kr til den farste der kan overbevise jyske bank, om at de skal sende
Carsten dokumention for at lanet, som jyske bank forsat pastar hjemtaget, nu virkelig ogsa er hjemtaget og udbetalt.
>
> Advokat Morten Ulrik Gade, kan hvis han vaelger at sarger for at lanet bliver dokumenteret, og hvilken konto de er udbetalt
til,
>
> saledes Morten Gade kan vaeige om det skal vzere jyske bank der skal have de 100.000 kr selv for at bevise de ikke har
bedraget Carsten
> 2
> skal dog indfarer, at safremt lanet virkeiig findes, og banken ikke far har ville bevise det, da Carsten er blevet neegtet

indsigt | hvad jyske bank har fortaget sig, kan der komme et erstatnings krav.
>

>

> Safremt dette ikke sker, ma det vaere forde jyske bank har lavet groft bedrageri. ved at have bedraget Carsten | 7 &r og
ved ikke at straks lukke swappen vise barken akter at bedrage Carsten ydeligere 13 ar.

>

I:>> Der bliver selfalgelig lavet en stave kontrol. Men jeg er faktisk blivet smasur nu, i vaigte ikke at lukke bankens egen Swap

aftale til det 1an banken ved ikke er hjemtaget.
>

> Min advokat i Jylland Thomas far oplysningen, nar han har vaeret i hgjsteret med bankens Swap offer fra engskoven
> >
> Det vare lidt tid inden sagen efter ankenaevnet 328/2013
> Som skal startes op igen ved Byretten BS 99-689 / 2015
>
:> > S4 frem jeg far medhold og Vi ikke skal hele vejen til hajste ret som i plejer, vil der umedbart kort efter blive rejst et
erstatnings krav.
>
> Dette er ikke opgjort men belgbet er ikke ubetydeligt, samt krav om kompensation for at vaere bedraget i nu 7 &r men med
sigte efter 20 ars bedrageri
>

Leioroee. FOAStEN 1@) for klienten

>

wiee  Lundgrens har ogsa lgjet

; Lund Elmer Sandager har lgjet
e Jygke Bank laver SVIG og

>

> Sendt fra min iPhone FALS K
>

>> Den 16/05/2016 kl. 17 12 skrev Carsten <carsten | | |

>

>> Jyske Bank

>> Morten Ulrik Gade

>>

>> Hej Morten

>>

>> Undskyld hvis jeg virker anmassende,

>> néar jeg tilbyder 50.000 kr for en kopi af det pastaet hjemtaget lan.

>>

>> Jeg er panisk ikke :-) men vil gerne have indblik i alt, ikke kun det som passer ind i jyske bank kram at udlevere.

>>

s> Med mit tilbud skal det forstaes, at den der kan overtale Jyske Bank til at fremsende mig en kopi,

>> far 50.000 kr

>> k

>> Du skriver Jeg skal rette henvendelse til advokaten som retter henvendelse il jeres advokat osv mens, der sigtes efter
foraeldelsen, og det er samme besked pa troustpilot

>> o 5 ’
>> Jeg vil gerne have besked, og se det lan nu. Har og sa provet med at lave sjov, og de griner
>>

>> VI er oppe pa et hajt beleb nu,

>> og vil sige at det er skammeligt, hvis jyske bank har en kopi, og bare venter til fredag,

>

>> Hvor jeg gar ud med en presse meddelelse og tilbyder 100.000 kr. ti den som kan overbevise ledelsen eller direktaren,
at selfglgelig skal de give mig en kopi.

>>

>> Er du manden for denne kontakt, kan du bede din Eksempel. Direktgr sende mig en kopi i dag, og fa 50.000 kr.

>>

()
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p '>> Du kan vente til fredag hvor jeg er villig til at betale 100.000 kr. Hvis du venter med at sparge toppen om jeg ma se det
an,
>>
>> Né men jeg har travit, skal lave en politianmeldelse feerdig, s& den kan afleveres, forhabentligvis i morgen, ellers hurtigst
muligt lige efter.
>>
>>
>> Min advokat Peter Sarensen har ikke modtaget de orgninale, salgs fuldmagter han bad dig sende til afhentningen i
Hersholm, er
>>
>>
>> Men hav en god dag
>>
>>

>> Mv. Carsten

2 At veaere oppe i mod en kriminel

>>

>> ] ] ]

> organation er ikke sjovt

>>

>>

>> Sendt fra min iPhone

>>

>>> Den 10/05/2016 Ki. 17.51 skrev Carsten Storbjerg | | E

. ﬁ mener der er tilbudt
& 1 \>> TozenBUerk Gade til orientering, TILBUD 4.328.000 for en kopi

Ve .16 e og har indrykket findelgns

>>> 8600 Silkeborg annonce, skulle gerne

>>> vaere morsomt

>>>

2> bie} Morten Dette er en skrive feil, skulle veere rettet

>>> tilbyder jeg nu at betale en paen sum for det omtalte bilag, du kan fa penge helt privat.

>>>

>>> Hvis du bare fremsender, en kopi af mig underskrevet hjemtagelse aftale, dokument pa kr. 4.328.000

>>>

>>> 84 betaler jeg dig kontant 5.000 kr. du kan veelge at lade banken fa pengene.

Har selvfglge ikke teenkt at ville betale nogle som helst noget, men at vaere morsom

>>> og jeg betaler ekstra 5.000 kr. til dig,

>>> hvis du fremsender en kopi af kontooverfersel tif mig, pa& provenust af lanet kr, 4.328.000

>>>

>>>

>>> Jeg tilbyder saledes 10.000 kr. For at modtage bevis p4 at lanet har eksisteret. du kan frit vaelge hvordan du gnsker at

modtage belgbet.
>>>

- >>>
>>> Du kan nok se jeg er villig til at betale, da jeg skal bruge dokumentet hvis det findes,
>>> hvis du ikke selv ma& modtage 10.000 kr. for at fremsendes mig de 2 bilag, kan jeg overfarer til en diverse konto

banken,
>>>

>>>

>>> Jeg har brug for disse dokumenter, til den sag Peter har, hvis l&net pa noget tidspunkt har eksisteret.

>>>

>>> Derfor betaler jeg nu gerne for dem,

>>> hvis 10.000 kr. ikke er nok s& kom med et belgb, du finder rimeligt, selvfalge inden for rimlighed.

>>> g3 er jeg til at tale med.

>>>

>>> Hvis du syntes, skal jeg gerne bede advokat Peter Sgrensen, sende denne her mail, til jeres bestyrelse mediem
Advokat Philip Baruch

>>> om han vil have 10.000 kr. for at sende disse kopier.
>>>

>>>

=>> Jeg setter Advokal Peter Sarensen CC

>>>

>>> Saledes han ved, jeg praver virkeligt at opklare om jeg har haft dette l&n, Som Jyske Bank pastar, er det underlaegende
Ian, til den swap aftale Banken har lagt oven over lanet p& 4.328.000 kr. belgbet er jo ens med det i swappen.

>>>

>>> hvis lanet findes,

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=51894f5694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A15347496 10457812861 &simpl=msg-{%3A1534749...  4/5
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, ->>>Vil jeg gerne opklare det, séledes jeg kan komme videre.
>>>
>>> Jeg undskylder igen, og jeg undskylder gerne mange gange og hele tiden,
men det der jura har jeg ikke forstand pa,
>> jeg gnsker pa ingen made at spille din og bankens tid,

>>> 84 haber det er i orden, at tilbyde en findelan 10.000 kr. ellers ma du oplyse mig dette, sa jeg ikke ger noget jeg ikke
ma, for jeg ensker pa ingen made at gener nogle, x { . :
>>> men hvad skal Jeg gare, 600 kr. i timen var ikke nok. ST OCL [N SisionE IEry A s bedeagest ed
S5 . koncernledelsen viden

>>>Med venlig hilsen

>>> Carsten Skaarup
Beder om bevis for at swappen pa 4.328.000. af 16-07-2008 er aftalt
Og at fa bevis for at vi har optaget lan stort 4.328.000 kr. i Nykredit og sener omlagt dette.

Sadan arbejder de danske banker som Jyske Bank.
Lundgrens ville ikke svare pa om deres klient er udsat for
svig og falsk

Spegrsmalet er om Jyske Bank har bestukket Lundgrens
i form af returkommision, hvem vil hjelpe og undersege

Jyske Banks koncern ledelse svare ikke
Jyske Banks Ordstyrense Formand Svare ikke

Jyske Banks advokater som Morten Ulrik Gade svare ikke
Jyske Banks advokater i Lund Elmer Sandager svare ikke

Vi beder sa vores advokat Redstenen advokater om at bede Jyske Bank om at fremlaegge bevis Rastenen advokater svare ikke

Vi sperger Redstenen om de har fremlagt klientens pastande mod Jyske Bank for Svig, Redstenen svare ikke

Sa beder vi en advokat om st sperger vores advokater i Redstenen om de har fremlagt klientens svig pastande, og Redstenen svare sa den anden advokat, AT
DET HAR RODSTENEN IKKE FREMLAGT.

SA FA VI LUNDGRES ADVOKATER. Her tilbyder Jyske Banks topledelse enkelt om Lundggrens vil arbejde for Jyske Bank RESTEN KEDER DU

—

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5189415694 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A1534749610457812861&simpl=msg-f%3A1534749...  5/5
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e saceo  j Klage sag

: LUNDGRENS L, ~
X Carsten Storbjerg1 |

Oprab til Anders Dam Re: Swap til lanet er stadig ikke slettet / 50.000 kr hvis du kan fa
lov at fremsende dokumentation af lanet kr. 4.328.000 er hjemtaget og udbetalt. til
sagen politi anmeldelse Szettes op til 100.000 fredags sagen 0100-83966-00085-16

Carsten Storbjerg { ] 19. maj 2016 ki, 12.16
[ >3l direktion@)jyskebank.dk ~—
Cc: Carsten Storbjerg { ]

|:> Til Direktor Anders Dam

Jeg Betaler gerne 50.000 kr. til Jyske Bank for en kopi af et pastaet lan, jeg ikke tror pa jeg har hjemtaget. gebyr altsa

Ps sender ikke flere mails, jeg opgiver efter denne her mail at na igennem. og overlager sagen til Politiet Retten Pressen

Jeg er oplyst i Helsinger at nu var jeg blevet en darlig kunde, hjeelp mig til at blive en god kunde. De kan laese med pé
whcarsen  Det var Anette Krikeby, hun er blevet forfremmet www.Banknyt.dk
22221713 tj| afdelings dirikter dagbog

\‘

Bare en lille elektriker kunde, som gnsker bevis.

Den 19. maj 2016 kl. 11.48 skrev Morten Ulrik Gade <MUG@jyskebank.dk>:

Tak for din mail.
Jeg er ikke pa kontoret - tilbage mandag den 23. maj 2016.
I hastende tilfeelde kontakt venligst juridisk@)jyskebank.dk

Mvh Morten Gade

| dag ved vi med sikkerhed at Jyske Bank A/S -
laver Bedregeri og Dokument falsk imod deres kunder

Fuldmagts misbrug, udnyttels, mandatsvig.

Og at Lund Elmer Sander fremlaagger maniploleret beviser for at
skuffe i retsforhold, eller hvad Philip Baruch og Kristian Ambjgarn
Buus-Nielsen vil kalde det de udsatter Jyske Banks kunder for.

Spergsmalet er hvem i Jyske Bank fandt pa at ansatte Lundgrens

‘Var det CEO Anders Christian DAM -
eller koncernleder gruppen der fik den
gode ide.

Maske var det Philip Baruch ?, er det ikke
en sag for bagmands politiet at undersege _
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Jyske Bank / Advokater / Bestyrelse 25/6 2016

LES kontaktede vores advokat ven for at fa en kopi, og
brugte ord med henvisning til Advokat skik for at fa en kopi
Vi forbod vores advokat Peter at udlever noget

Politi anmeldelsen er jo helt grundles, s hvorfor bruge tid pa at ville se den, Men Lund Elmer Sandager kan jo kontakte politiet
Nummeret er 3314 14 48

sagen har nr 0100-83966-00085-16

| forbindelse med at Lund Elmer Sandager for Jyske Bark
ensker at fa af politl anmeldelsen, kan jeg ikke lade vaere med at taenke.

| det jeg jeg skal henvise til mine mange skriv,

med oprab til Jyske Bank om hjeelp til forstaeise, pa forklaring om Jyske Banks forretnings metoder, om gnsker for abenhed
og se de bilag banken har lavet.

og lan der er oplyst hjemtaget. og deretfter omiagt.

Har jeg bet om indsigt, siden 2013 hvor jeg opdaget der var noget der var forkert,

|:"> Jyske Bank har pa ingen made gnsket, at give mig akt indsigt.

Jyske Bank har pa ingen made vist, at gnske en dialog,
|:> som Morten Ulrik Gade bekraefter 26/4 27/4 og 23/5 for at naevne et par datoer.
pis Banken har ikke nogle kommentar, til mine breve. og at anmeldelsen er helt grundlgs.

Jyske Bank gnsker ikke at afvise min pastand, om at jeg ikke har har hjemtaget noget underleegende Ian, til nogle swap, som
|:> Jyske bank har bildt mig ind,

Har Skrevet til jeres Dirkter Anders Christian Dam og oplyst ham at Jyske Bank jo bare kunne tage et gebyr pa 250.000 kr.
bare for at dokumenter 2 pastande | min anklage. s -

Har skrevet dem s& mange gange, sa | ved om hvad.,

Dirkter Anders Christian Dam, lader Morten Ulrik Gade besvare, mine breve, selv om han som Dirkter, ber vide at Morten
er politianmeldt for medvirken, til at kunne fortsaette, det anmeldte bedrageri.

E>Anders Christian Dam,/ bestyrelsen skal have besked, at banken er anmeldt / anklaget for bedrageri af mig, og at bedrageriet
bliver forsat.selv efter banken ar oplyst om det. O O

JEG HAR IKKE HIEMTAGET NOGET UNDER LAGGENDE LAN kr. 4.328.000 | Nykredit
tilbudet er 20/5 2008

Nenne her er lavet 16/7 2008 af jyske bank selv, uden nogen form for, samtale eller pa anden made at have faet

O
JEG HAR IKKE LAVET AFTALE om W015785999 15/7 2008
I': &n accept

Jeg har derimod godkendt W015776999 15/7 2008 rente 1ast tilbudet den dag hvor Jyske Bank ringede mig op om jeg
|:> ikke ville fastldse renten i lane tilbudet,

Jeg far tilsendt en aftale 15/7 2008 ﬁ

Jeg har skrevet til Jyske bank mange gange, at jeg ikke enskede at farer sagen i retten,
E> jeg har tiloudt at sagen kunne forliges, og tiioudt at kunne undlade at lade Jyske Bank politi anmelde, hvis jyske bank

var interesseret. dette var Jyske Bank jo ikke, hvilket stemmer godt overens med brevet 26/4 2016 at anmeldelsen er helt
grundligs.

Philip Baruch og Morten Ulrik Gade er blevet anmeldt for at tilbageholde beviser i sagen, saledes bedrageriet kunne fortseette,
er vel ogsa helt grundlgs.
E> Jyske Bank tilbageholder stadig den dokumention, for lanets hiemtagelseJYSke Bank lyver ogsa i

og udbetaling af !anct, samt lader faktuelle oplysninger forsvinde, retsforhold Side 2/2
som hvilket rente swap blev aftalt 15/7 og sendt 15/7 2008 swappen til det underlaagende lane tilbud af 20/5 2008

Jyske Bank har valgt hvordan de ensker at skabe overskud, hvilket er blevet et tab for mig.

Forstar ikke at store aktionaerer som ATP
syntes godt om at Jyske Bank laver svig
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Vi tigger jo bare Jyske bank om ikke at bedrage os Bilag 90. side 2.

Selv om Jyske Bank ved at banken er anmeldt for bedrageri, og ogsa hverfor.
Sa er Jyskes Banks eneste svar, 26/4 2016 at banken betrakter anmeldelsen som helt grundigs.

Fordi ingen har gnsket at femvise, den dokumention pa at lanet 4.328.000 20/5 2008 er hjemtaget, og udbetalt, Samt den
swap aftale til lanet 16/7 2008 skulle veere aftalt.

Nar anmeldelsen er helt grundias, og Jyske bank ingen bemzerkninger har til sagen, eller at ville besvare, mine spagrgsmal.

Er anmeldelsen, sa reelt ikke helt ligegyldig, eller ubetydelig,

Nar Morten Ulrik Gade igen 23/5 2016 skriver, at Jyske Bank ikke har yderligere bemeerkninger.

er det s& Ikke fordi Jyske bank, ikke gnsker at give indremmelser, men bare gnsker sagen fart | retten. som er

bankens fortrukket sted at medes, med alle bankens stjerne advokater, ja dem kan jeg ikke bogligt hamle op med, men jeg
holder pa min ret.

Der er lavet et skriv om en del af anklagen klar, som i kan se, med bilag,
altsa hvis det har interesse,
for jeg syntes ikke i skal se den, for sa at sige at i ikke har nogle bemaerkninger.

Hvis Jyske Bank er interesseret i at se, det jeg har stykket sammen, s& skal | bare skrive pa min mail. og vi kan aftale at
gennhemga det.

Jyske Bank kan ogsa bare vaelge at lade sagen kere ved domstoien.Men Jyske Bank Ifzb_te Ifge Lundgrens til at arbejde
hvis det er det banken ensker, og dette er bankens valg. for Jyske Bank, sa vi ma starte om

Jeg er bare blevet lidt sur nu, nar jeg kan konstatere at i fortsaetter bedrageriet, hvilket jeg haber pa forstaelses for.
Nu er det pisse gal i skralden
@nsker banken at tale med mig er banken velkommen, jeg er ikke afvisende for at tale med en i banken.

Jeg tilbyder Jyske Bank at vise det jeg har sat sammen saledes,

s3a jeg kan forklare banken,

hvad jeg har kunne finde ud af, helt uden hjaslp fra banken i forbindelse med min efterforskning.

Jeg kan tilbyde at megdes med min Bankradgiver som jeg har nu, s4 forklare og viser jeg gerne hav jag har fundet frem til.

Jeg er altsa bare et &bent menneske, jeg har aldrig lejet | banken eller for banken. Vi spiller med abne kort her

Pnsker Jyske Bank pa nogle made at mades med mig, sa er banken velkommen Har Jyske Bank noget at deekke over,
siden Lundgrens fik mindst en opgave om
. radgivning et salg for 600.000.000 dkk.

ber politiet ikke undersgge dette
Mvh Carsten Storbjerg
Sevej 5. 3100
22227713 40333400

Anders Dan er opfordret til at
ringe op for en samtale
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